
 

 

 
 
 
 
 
 

AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 
Ufficio: Sport 

 
 

Determinazione Dirigenziale n. 1348 del 25-11-2025 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 

AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA BANDO EX DECRETO DEL 31 
MARZO 2023, N. 36, PER ANNI CINQUE (60 MESI) 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA E 
STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI 
SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E 
BATTERIE. AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI 
SPESA. CIG: B7D711B454 

 
 



 
AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX DECRETO DEL 31 MARZO 
2023, N. 36, PER ANNI CINQUE (60 MESI) DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA E 
STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTERIE. 
AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI SPESA. CIG: B7D711B454 

 
IL DIRETTORE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

VISTA la determinazione dirigenziale del 9 luglio 2025, n. 765 “Approvazione avviso pubblico per ricerca di 
manifestazione di interesse per servizio di manutenzione periodica e straordinaria defibrillatori semiautomatici 
e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi)”; 

CONSIDERATO che l’Ufficio sport ha pubblicato sulla Piattaforma Regionale SINTEL con identificativo 
procedura n° 204668804 e sul sito del Comune di Rho nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, alla voce 
“Bandi di Gara e Contratti” il seguente avviso: “Manifestazione di interesse per l'affidamento mediante 
procedura negoziata senza bando ex decreto legislativo del 31 marzo 2023, n. 36 servizio di manutenzione 
periodica e straordinaria defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi)”; 

CONSIDERATO che al suddetto avviso per la ricerca di manifestazione di interesse hanno risposto i seguenti 
soggetti: 

1. SAGO MEDICAL S.r.l. p.iva 01122350380; 

2. KC4 S.r.l. p.iva 01904380332; 

3. EMMEZETA MEDICAL S.r.l. p.iva 12251430158; 

4. IM GROUP S.r.l. p.iva 04467060267; 

5. ITALIAN MEDICAL SYSTEM S.r.l. p.iva 03686850987; 

6. Me. Sys S.r.l. p.iva 01461070094; 

7. MEDICAL S.a.s p.iva 04886810268; 

8. SUNNEXT S.r.l. p.iva 07394350966; 

9. TECNOLIFE S.r.l. p.iva 02373581202; 

VISTA la determinazione dirigenziale del 31 luglio 2025, n. 855 “Approvazione documentazione di gara per 
servizio di manutenzione periodica e straordinaria defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie 
per anni cinque (60 mesi)” con la quale: 

- è stata autorizzata la contrattazione ai sensi dell’art. 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
nonché dell’art. 17 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 per la ricerca di manifestazione di interesse 
per l’affidamento mediante procedura negoziata senza bando del servizio di manutenzione periodica e 
straordinaria defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi); 

- sono stati approvati i seguenti documenti di gara: 

I. lettera invito procedura negoziata; 

II. allegato A: defibrillatori su territorio comunale; 

III. allegato B: articolazione prezzi offerta 

IV. capitolato; 

V. patto di integrità; 

CONSIDERATO che con la documentazione di procedura sopra elencata sono stati preventivamente 
determinati i contenuti dell’affidamento, le modalità di attuazione, l’oggetto e il corrispettivo massimo 
complessivo per i cinque anni (60 mesi) di durata del servizio dell’importo di 100.000,00 euro oltre Iva di legge, 
dando specificatamente atto che il criterio di aggiudicazione sarà quello del minor prezzo, ai sensi dell’Articolo 
108 del decreto legislativo 36/2023 e s.m.i. 



CONSIDERATO che, conseguentemente, l’Ufficio sport tramite la Piattaforma Regionale SINTEL 
(identificativo procedura n°  205668843) ha provveduto ad invitare alla trattativa le  nove ditte sopra elencate; 

CONSIDERATO che la procedura è stata interamente gestita tramite la piattaforma regionale Sintel; 

VISTO il verbale del 28 ottobre 2025 con cui la Rup ha registrato le operazioni svolte rispetto alla procedura 
in oggetto, Allegato A; 

Vista la proposta di aggiudicazione formulata dalla Rup in favore di: 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE VALORE 
ECONOMICO 

STATO 
OFFERTA 

1757419246588 ITALIAN MEDICAL 
SYSTEM SRL 79.000,00 euro Valida 

 

CONSIDERATE le valutazioni di dettaglio contenute nel verbale allegato quali parti integranti e sostanziali di 
questa determinazione; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 17, comma 5 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, e successive 
modifiche ed integrazioni, il verbale predisposto dal RUP equivale a proposta di aggiudicazione; 

CONSIDERATO che sono stati esperiti tutti i controlli sul possesso dei requisiti generali grazie  al fascicolo 
virtuale dell’operatore economico messo a disposizione da ANAC e, pertanto, la proposta di aggiudicazione 
può essere approvata, sussistendo tutte le condizioni previste dall’art. 17 omma 5 del decreto legislativo 31 
marzo 2023, n. 36, e successive modifiche ed integrazioni; 

CONSIDERATO opportuno procedere all’affidamento del servizio di manutenzione periodica e straordinaria 
defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi) alla ditta Italian Medical 
System Srl, via Giacomo Puccini  n. 38, 25034 Orzinuovi (BS), codice fiscale e partita Iva: 03686850987, nel 
rispetto dell’articolo 50 del codice dei contratti pubblici, decreto-legislativo del 31 marzo 2023, n. 36; 

CONSIDERATO che, conformemente alla normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e 
alle indicazioni dell'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, è stato generato 
per via telematica il seguente CIG: B7D711B454; 

VISTO l’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale “Proposta di 
articolazione offerta economica per servizio di manutenzione periodica e straordinaria defibrillatori 
semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi)” formulato dalla ditta Italian Medical 
System Srl; 

CONSIDERATO che la spesa totale dell’affidamento del servizio in argomento ammontante a 79.000,00 euro 
oltre Iva 22% ammontante a 17.380,00 euro, per un totale complessivo di 96.380,00 euro Iva compresa, trova 
adeguata copertura nel Bilancio di Previsione 2025-2027, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica 
prevista negli anni 2025, 2026, 2027, 2028, 2029 e 2030, imputandola come segue: 

- Esercizio 2025 per 17.982,80 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

- Esercizio 2026 per 9.638,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

- Esercizio 2027 per 10.248,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

- Esercizio 2028 per 22.801,80 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

- Esercizio 2029 per 25.461,40 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

- Esercizio 2030 per 10.248,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, 
capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

CONSIDERATO inoltre che per la procedura di gara in argomento il Comune di Rho è tenuto al versamento 
della contribuzione a favore di ANAC per un importo di 35,00 euro per il tramite di “Avvisi di pagamento 
PagoPA” emessi dall’Autorità; 

CONSIDERATO che la spesa di cui sopra di 35,00 euro, trova adeguata copertura nel Bilancio di Previsione 
2025-2027, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista nell’anno  2025 imputandola come segue: 

- Esercizio 2025 per 35,00 euro alla  Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione, Programma 3 
Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato, Titolo 1 Spese correnti, 
Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, capitolo n. 1960 “Spese varie per indizione gare d’appalto”; 

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale del 19 marzo 2025, n. 13 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2025-2027 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) ai sensi del decreto 
legislativo del 23 giugno 2011, n. 118; 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 25 marzo 2025, n. 60 con cui è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2025-2027 con l’attribuzione della dotazione finanziaria di Entrata e di Spesa ai 
Direttori/Responsabili di servizio (funzione e procedimento); 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 15 aprile 2025, n. 71 con cui è stato approvato il Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione 2025-2027; 

VISTO l’articolo 7, commi 1 e 2, del decreto-legge del 7 maggio 2012, n. 52 convertito con legge 6 luglio 2012, 
n. 94 (Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 7 maggio 2012, n. 52, recante disposizioni 
urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica) e l’articolo  1 della  legge 7 agosto 2012, n. 135 
(Conversione, con modificazioni, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione 
della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini, nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle 
imprese del settore bancario), in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte della 
pubblica amministrazione; 

VISTO l’articolo 3, comma 5, della legge 7 dicembre 2012, n. 213 (Conversione in legge, con modificazioni, 
del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174 disposizioni urgenti in materia di finanza e funzionamento degli enti 
territoriali, nonché ulteriori disposizioni in favore delle zone terremotate nel maggio 2012), che ha introdotto 
l’articolo 147 bis al testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, emanato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 , in merito al controllo di regolarità amministrativa e contabile; 

CONSIDERATO che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità dell’ordinazione e 
del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica come previsto dall’articolo 9 c. 1 lettera a) punto 2 del decreto-legge del 1° luglio 2009, n. 
78; 

VISTI gli articoli 107, 183 e 191 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali emanato con 
decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267; 

Per le ragioni sin qui espresse, 



DETERMINA 

1. di approvare la procedura svolta nel rispetto delle disposizioni di cui al decreto legislativo del 31 marzo 
2023, n. 36 “Procedura negoziata ex decreto legislativo del 31 marzo 2023, n.36 articolo 50 comma 1 
lettera e) per il servizio di manutenzione periodica e straordinaria defibrillatori semiautomatici e sostituzione 
piastre e batterie per anni cinque (60 mesi)”; 

2. di approvare la proposta di aggiudicazione a favore della ditta Italian Medical System Srl, via Giacomo 
Puccini  n. 38, 25034 Orzinuovi (BS), codice fiscale e partita Iva: 03686850987, come risultante dal verbale 
del 28 ottobre 2025 con cui la Rup  ha registrato le operazioni svolte rispetto alla procedura in oggetto, 
allegata questa determinazione dirigenziale e quale parte integrante e sostanziale della stessa (Allegato 
A); 

3. di approvare l’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente determinazione dirigenziale 
“Proposta di articolazione offerta economica per servizio di manutenzione periodica e straordinaria 
defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 mesi)” presentato in sede 
di gara dalla suddetta ditta Italian Medical System Srl; 

4. di aggiudicare, conseguentemente, alla ditta Italian Medical System Srl, via Giacomo Puccini  n. 38, 25034 
Orzinuovi (BS), codice fiscale e partita Iva: 03686850987, l’affidamento del servizio  di manutenzione 
periodica e straordinaria defibrillatori semiautomatici e sostituzione piastre e batterie per anni cinque (60 
mesi); 

5. di dare atto che il valore del contratto per il servizio in argomento risultante dall’aggiudicazione è pari 
79.000,00 euro oltre Iva 22% ammontante a 17.380,00 euro, per un totale complessivo di 96.380,00 euro 
Iva compresa; 

6. di impegnare conseguentemente, nel Bilancio di Previsione 2025-2027, la spesa totale dell’affidamento del 
servizio in argomento ammontante a 79.000,00 euro oltre Iva 22% ammontante a 17.380,00 euro, per un 
totale complessivo di 96.380,00 euro Iva compresa, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica 
prevista negli anni 2025, 2026, 2027, 2028, 2029 e 2030, imputandola come segue: 

6.1 Esercizio 2025 per 17.982,80 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

6.2 Esercizio 2026 per 9.638,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

6.3 Esercizio 2027 per 10.248,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

6.4 Esercizio 2028 per 22.801,80 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

6.5 Esercizio 2029 per 25.461,40 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

6.6 Esercizio 2030 per 10.248,00 euro Iva inclusa alla  Missione 6 politiche giovanili, sport e tempo libero, 
Programma 1 Sport e tempo libero, Titolo 1 Spese correnti, Macroaggregato 103 Acquisto di beni e 
servizi, capitolo n. 14574 “Manutenzione ordinaria defibrillatori”; 

dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell’esercizio 2025 per 17.982,80 
euro Iva inclusa, nell’esercizio 2026 per 9.638,00 euro Iva inclusa, nell’esercizio 2027 per 10.248,00 euro 
Iva inclusa, nell’esercizio 2028 per 22.801,80 euro Iva inclusa, nell’esercizio 2029 per 25.461,40 euro Iva 



inclusa e nell’esercizio 2030 per 10.248,00 euro Iva; 

7. di dare mandato all’Ufficio ragioneria di procedere al pagamento, dietro presentazione di regolari fatture 
debitamente liquidate dal responsabile del servizio, per complessivi 96.380,00 euro Iva compresa, alla ditta 
Italian Medical System Srl, via Giacomo Puccini  n. 38, 25034 Orzinuovi (BS), codice fiscale e partita Iva: 
03686850987; 

8. di dare atto che per la procedura di gara in argomento il Comune di Rho è tenuto al versamento della 
contribuzione a favore di ANAC per un importo di 35,00 euro per il tramite di “Avvisi di pagamento PagoPA” 
emessi dall’Autorità; 

9. di impegnare conseguentemente la spesa di cui sopra di 35,00 euro nel Bilancio di Previsione 2025-2027, 
secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista nell’anno  2025, imputandola come segue: 

9.1 Esercizio 2025 per 35,00 euro alla  Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione, Programma 
3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato, Titolo 1 Spese correnti, 
Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi, capitolo n. 1960 “Spese varie per indizione gare 
d’appalto” 

dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell’esercizio 2025 per 35,00 euro; 

10. di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’articolo 7, commi 1 e 2 del decreto-legge 7 maggio 2012, 
n. 52, convertito dalla legge 6 luglio 2012, n. 94 e l’articolo 1 del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95, 
convertito dalla legge 7 agosto 2012, n. 135; 

11. di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

12. di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità dell’ordinazione e 
del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica come previsto dall’art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del decreto-legge del 1° luglio 2009, 
n. 78; 

13.  di dare atto che ai sensi dell’articolo 18 comma 1 del decreto legislativo del 31 marzo 2023, n. 36, e 
successive modificazioni, la presentazione dell’offerta e l’aggiudicazione del servizio in argomento da parte 
dell’Amministrazione comunale equivale alla sottoscrizione del contratto con i relativi obblighi, e pertanto, 
il contratto sarà concretamente stipulato mediante corrispondenza commerciale; 

14. di trasmettere copia di questo atto alla ditta Italian Medical System Srl, via Giacomo Puccini  n. 38, 25034 
Orzinuovi (BS), codice fiscale e partita Iva: 03686850987; 

15. di dare atto che ai sensi dell’articolo 15 del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 la Responsabile unica 
del procedimento è la Funzionaria ai servizi sportivi dott.ssa Luisa Mazzilli. 

Rho, 25-11-2025 

Sottoscritta da 
FRANCESCO REINA 

 
Documento firmato digitalmente 

 



 
Determinazione Dirigenziale n. 1348 del 25-11-2025 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX DECRETO DEL 
31 MARZO 2023, N. 36, PER ANNI CINQUE (60 MESI) DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA E 
STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTERIE. 
AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DI SPESA. CIG: B7D711B454 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
In ordine alla regolarità contabile della presente atto, ai sensi dell’art. 151, comma 4 e dell’art. 147-bis del D. 
Lgs 267/2000; si esprime parere Favorevole. 

Capitolo Impegno 
Importo 

(Anno corrente e succ.) 
 

CIG/CUP 

14574.0 MANUTENZIONE ORDINARIA 
DEFIBRILLATORI 
U.1.03.02.09.005 - Manutenzione 
ordinaria e riparazioni di attrezzature 

2025 . 39004041 
2026 . 39000537 
2027 . 39000175 

17.982,80 
9.638,00 
10.248,00 

B7D711B454 -  

1960.0 SPESE VARIE PER INDIZIONE 
GARE D'APPALTO 
U.1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi 
amministrativi 

2025 . 39004114 
 .  
 .  

35,00 
0,00 
0,00 

 -  

 
Eventuali note:  
 
Rho, lì 25-11-2025 

Il responsabile 
 DELL'ACQUA VITTORIO  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 



 
 

  
 

SAGO MEDICA SRL 

IM GROUP SRL 

SUNNEXT 

ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL 



 

2 

 

EMMEZETA MEDICAL 

ME.SYS SRL 

TECNOLIFE SRL 

KC4 SRL 

MEDICAL SAS DI STEFFAN A. & C. 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



           Allegato B 

  
 

PROPOSTA DI ARTICOLAZIONE OFFERTA ECONOMICA PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
PERIODICA E STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE 
PIASTRE E BATTERIE PER ANNI CINQUE  

_______________________________________________________________________________ 

 Il legale rappresentante della società: 

               ............................................................................................................................................................................................. 

con sede legale a 
……………………………………………………………………………………… 

in via……………………………......................……..    n°………………… CAP………...……….. 

CF............................................................................  P.Iva .............................................................. . 

nato/a a………………...………......… Provincia……….. il............................................................... 

residente     in    .………………...............…………………………………………………………..… 

via……………………………………....................……..    n°…………………CAP……………….. 

CF.......................................................................  P.Iva ................................................................... . 

n.   telefono........................................................................................................................................  

mail .................................................................................................................................................... 

PEC …………………………………………..................................................................................... 
 
 

ARTICOLA 
 

La propria offerta economica come segue:  

Valore a corpo per la fornitura di n.6 nuovi defibrillatori comprensivi di teche: 

…………………………..€ iva esclusa, di cui 4 da collocare all’interno e 2 da 
collocare all’esterno, specificando  

costo di 1 defibrillatore comprensivo di teca da interno…….……..€ iva esclusa; 

costo di 1 defibrillatore comprensivo di teca da esterno………..….€iva esclusa; 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 
2025: …..………………………€ iva esclusa 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 
2026: …..………………………€ iva esclusa 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 

AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA 
UFFICIO SPORT 

ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL SOCIETA' BENEFIT

03686850987
 GIACOMO PUCCINI

ORZINUOVI (BS)

  03686850987

ORZINUOVI   01/08/1970

ORZINUOVI (BS)

  VEROLANUOVA   13   25034

  MRTRCR70M01G149Y

  3938369937

   amministrazione@italianmedicalsystem.it

  imssnc@pec.it

38 25034

BS

 7.900,00

7.400,00

7.340,00

1.200,00

1.270,00



2027: …..………………………€ iva esclusa 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 
2028: …..………………………€ iva esclusa 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 
2029: …..………………………€ iva esclusa 

Valore a corpo per manutenzioni e sopralluoghi da svolgere nell’anno solare 
2030: …..………………………€ iva esclusa 

Per un totale di offerta di ……………………………….€ (                       /      ) iva 
esclusa. 

 
 

 
Data,……………………… 

IN FEDE 
 

__________________________________________ 
 
  
 

8.400,00

8.400,00

20.870,00

18.690,00

   79.000,00 settantanovemila 00

08/09/2025



COMUNE DI RHO
ELENCO MOVIMENTI (2025) (Pagina 1)

ANNO CAPITOLO MOVIMENTO A.R. DATA SIOPE IMPORTO FATTURA SOGGETTO NOTE

2025 I 14574.0 2025.39004041.1 13-11-2025 1030209011 I      17.982,80

L           0,00

M           0,00

      17.982,80

ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

2026 I 14574.0 2026.39000537.1 01-01-2026 1030209011 I       9.638,00 ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

2027 I 14574.0 2027.39000175.1 01-01-2027 1030209011 I      10.248,00 ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

2028 I 14574.0 2028.39000086.1 01-01-2028 1030209011 I      22.801,80 ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

2029 I 14574.0 2029.39000027.1 01-01-2029 1030209011 I      25.461,40 ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

2030 I 14574.0 2030.39000013.1 01-01-2030 1030209011 I      10.248,00 ITALIAN MEDICAL SYSTEM SRL CIG B7D711B454 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI   MAN

UTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA   DEFIBRILLATO

RI   SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTE

RIE

      96.380,00 TOTALE

      17.982,80 TOTALE DISPONIBILITA'


